中原大學　函

機關地址：320314桃園市中壢區中北路20

0號
聯絡人：張漢平
聯絡電話：03-2652114
傳真：03-2651419

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年12月20日
發文字號：原學字第1130004730號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：檢送113學年度第1學期「系主任與班代有約」座談會意見
處理表1份，請查照。

說明：
一、各系座談會建議事項經相關單位回覆，處理情形詳如附件

。
二、請各學術單位協助公告於單位網頁並轉知全體學生，並請

相關行政單位確實依回覆意見辦理。

正本：本校二級以上單位
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)